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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 120,90RVC Martin 37  s DPH 31938434

Nám.Vajanského 03601 Martin

seminár-účtovníctvo30.03.2011€

 9 672,67CZT Ružomberok s.r.o. 184  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 12/201331.12.2013€

 2 428,55Vodárenská spol.R-Bk a.s. 185  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

vodné, stočné 10-12/201331.12.2013€

 33,00GIGAbit p.Chmelicky 1  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

tonery14.01.2014€

 49,50Ajfa+Avis 2  s DPH 31602436

Klemensova 34 01001 Zilina

predplatné Čo má vedieť mzd. účt....14.01.2014€

 39,83SAFIRS s.r.o. 3  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

výkon technika BOZP 1/1414.01.2014€

 40,42Telekom Slovak a.s. 4  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefón 12/201314.01.2014€

 34,99ORANGE Slovensko a.a. 5  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil 12/201314.01.2014€

 43,00RACIO Education 6  s DPH 36330035

P.O.BOX 24 97104 Prievidza 4

školenie- ročné zúčt. predd. na daň16.01.2014€

 999,00Školská jedáleň 7  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

dávky v HMN strava 01/201423.01.2014€

 330,60Petr Mrázek 8  s DPH 69639485

Nádražní 527 28144 Zásumky ČR

ŠJ čistenie odpadu a odtoku23.01.2014€

 1 158,15Stredoslov.energetika a.s 9  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

vúčtovanie ele. energia27.01.2014€

 33,00SANET-ZP SADS 10  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

ročný členský poplatok Sanet 201427.01.2014€

 261,65Tesfo 11  s DPH 36414280

Textilna 15 03401 Ruzomberok

stravné lístky rok 201427.01.2014€

 12,00EPL s.r.l 12  s DPH 46724605

Bystrická 5899/3 84107 Bratislava

predplatné r. 2014 časopis Geografia27.01.2014€

 33,60MEDIAPRINT-Kapa Pressegrosso a.s. 13  s DPH 35792281

Vajnorská 137 83104 Bratislava

predplatné Historická revue 201427.01.2014€

 35,83ORANGE Slovensko a.a. 14  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

čkolský mobil 01/201430.01.2014€
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 191,81SAFIRS s.r.o. 15  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

údržba hasiacich prístrojov - nové 

náplne

30.01.2014€

 674,80Školská jedáleň 16  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

dávky v HMN - strava 2/201404.02.2014€

 186,42Školská jedáleň 300  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF príspevok na stravu 1/201431.01.2014€

 37,00RVC Martin 17  s DPH 31938434

Nám.Vajanského 03601 Martin

školenie-účtovníctvo poznámky06.02.2014€

 447,14Zakladna skola Klacno 18  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

povinný prídel SF 01/201407.02.2014€

 67,70CSAT - Ing. Zelenák Zdenko 19  s DPH 11854243

J.Zikmundíka296/6 92203 Vrbové

materiál na upevnenie príjímača na 

streche/informatik/

07.02.2014€

 12 867,00GIGAbit p.Chmelicky 20  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

počítače 20 ks07.02.2014 2€

 1 669,00Stredoslov.energetika a.s 21  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

ele. energia 2/201407.02.2014€

 64,20IURA Edition s.r.o. 22  s DPH 31348262

Oravská 17 82109 Bratislava 2

predplatné Manažment školy07.02.2014€

 100,50GIGAbit p.Chmelicky 23  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

tonery07.02.2014 4€

 39,83SAFIRS s.r.o. 24  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

tchnik BOZP 2/1407.02.2014€

 42,00mravec  ZAs.r.o 25  s DPH 44032927

Nová 424/44 01003 Žilina

materiál-informastik - držiak stožiaru07.02.2014€

 39,59Telekom Slovak a.s. 26  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefón 1/201407.02.2014€

 25,00EXALOGIC, s.r.o. 27  s DPH evidencia dokumentov - Oberon 201411.02.2014€

 7 545,76CZT Ružomberok s.r.o. 28  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 1/201425.02.2014€

 36,25ORANGE Slovensko a.a. 29  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

kolský mobil 2/201427.02.2014€

 78,72ŠEVT 30  s DPH 31331131

Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

školské tlačivá27.02.2014€

 364,08DARTA Service s.r.o 31  s DPH 36441431

Mierová 1962/20 02601 Dolný Kubín

ohrev TV- bojlery-materiál27.02.2014€

 621,05Školská jedáleň 251  s DPH 37813510 dávky v hMN strava 3/201427.02.2014€
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Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

 149,76Školská jedáleň 301  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF príspevok na stravu27.02.2014€

 359,64Zakladna skola Klacno 32  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

tvorba SF 2/201405.03.2014€

 730,40DAFFER s.r.o. 33  s DPH 36320439

Včelárska 1 97101 Prievidza

Dávky v HMN-škoslké potreby 2.polrok 

2013/2014

10.03.2014€

 62,64EXO TECHNOLOGIES spol. s.r.o. 34  s DPH 36485161

Garbiarska 3 06401 Stará Ľubovňa

Classsic hosting k doméne rok 201410.03.2014€

 39,59Telekom Slovak a.s. 35  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefón 2/201410.03.2014€

 39,83SAFIRS s.r.o. 36  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

výkon technika BOZP a OPP 2/201410.03.2014€

 86,00RACIO Education 37  s DPH 36330035

P.O.BOX 24 97104 Prievidza 4

seminár-ochrana osobných údajov10.03.2014€

 150,00SANET-ZP SADS 38  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

službxy počítačovej siete Sanet10.03.2014€

 1 669,00Stredoslov.energetika a.s 39  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

ele. energia 3/201410.03.2014€

 10 378,94CZT Ružomberok s.r.o. 40  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 2/201413.03.2014€

 90,00poradca podnikateľa 41  s DPH 31592503

Martina Razusa 23A 01001 Žilina

školenie-ochana osobných údajov20.03.2014€

 1 848,04Vodárenská spol.R-Bk a.s. 42  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

vodné stočné 1-3/201420.03.2014€

 209,02STEPA Slovakia, s.r.o 43  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

čistiace a kancelárske potreby20.03.2014€

 148,92Mesto Ružomberok 44  s DPH 0031573

N8m.A.Hlinku 03401 Ruzomberok

daň z nehnuteľnosti 201420.03.2014€

 590,00Školská jedáleň 45  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

dávky v HMN 4/201431.03.2014€

 218,79Školská jedáleň 46  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

čerpanie SF príspevok strava 3/1431.03.2014€

 1 850,00VGTECH s.r.o. 47  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Servis IKT 1-3/14 a router02.04.2014€

 206,64Verlag Dashofer-vydav.s.r.o. 48  s DPH 35730129

Železničiarska 13 81499 Bratislava

spravodajca pre mzd. účt. rok 201402.04.2014€
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 135,00NANCY  s.r.o. 49  s DPH 36680729 servis WINIBEU a VEMA02.04.2014€

 657,00GENERALI  Slovensko 50  s DPH 35709332

Plynárenská 7/C 82479 Bratislava

poistné č. 572003953302.04.2014€

 1 902,00Úrad práce soc.v.a rodiny 51  s DPH 

Nám.Slobody č. 9 03401 Ružomberok

odvod za občanov ZŤP r. 201302.04.2014€

 35,41ORANGE Slovensko a.a. 52  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil 3/201402.04.2014€

 400,00NPS s.r.o. 53  s DPH 36678708

Lubina 168 91612 Lubina

vypracovanie bezpeč. projektu03.04.2014€

 1 669,00Stredoslov.energetika a.s 54  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

ele. energia 4/201403.04.2014€

 486,87Zakladna skola Klacno 55  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

tvorba SF 3/201403.04.2014€

 118,00GRENSTAVE s.r.o 56  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

ŠJ - propan - butan03.04.2014€

 39,95Telekom Slovak a.s. 57  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefón 3/201415.04.2014€

 39,83SAFIRS s.r.o. 58  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

výkon technika BOZP a OPP 3/1415.04.2014€

 6 173,28CZT Ružomberok s.r.o. 59  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 3/201415.04.2014€

 233,71STEPA Slovakia, s.r.o 60  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

ZŠ čistiace postriedky24.04.2014€

 264,00VEMA s.r.o. 61  s DPH 31355374

Prievozska 14/A 82109 Bratislava

prvo používať Vemu24.04.2014€

 37,64ORANGE Slovensko a.a. 62  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

mobil. telefón 4/201428.04.2014€

 555,25Školská jedáleň 63  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DvHMN 05/2014-strava29.04.2014€

 191,88Školská jedáleň 302  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF - čerpanie  príspevok na stravu 

04/14

30.04.2014€

 471,47Zakladna skola Klacno 64  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

povinný prídel SF 04/201402.05.2014€

 723,33ELEKTRIKÁR - Michal Uhrák 65  s DPH 33020078

Považská 1385/7 03401 Ružomberok

úprava senzor spínania svietidiel a 

doplnenie senzorov

12.05.2014€

 957,48Komunálna poisťovňa 66  s DPH 31595545 poistné ZŠ12.05.2014€
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Horná 25 03401 Ružomberok

 216,26GENERALI  Slovensko 67  s DPH 35709332

Plynárenská 7/C 82479 Bratislava

poistenie ZŠ12.05.2014€

 1 669,00Stredoslov.energetika a.s 68  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

ele. energia 5/201412.05.2014€

 213,69STEPA Slovakia, s.r.o 69  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

ŠJ čistiace prostriedky12.05.2014 8€

 14,40PAMIKO s.r.o. 70  s DPH 20203329

Račianska 89 83102 Bratislasva 3

časopis Naša škola12.05.2014€

 39,83SAFIRS s.r.o. 71  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

výkon technika BOZP a PO 4/201412.05.2014€

 98,17Koberce MAX s r.o. 72  s DPH 31636632

Plavisko 7 03401 Ružomberok

schodová hrana 10 ks14.05.2014 11€

 49,09Koberce MAX s r.o. 73  s DPH 31636632

Plavisko 7 03401 Ružomberok

schodová hrana 5 ks14.05.2014 11€

 39,66Telekom Slovak a.s. 74  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

teefón 4/201414.05.2014€

 3 512,64CZT Ružomberok s.r.o. 75  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 4/201414.05.2014€

 2 516,80Mesto Ružomberok 76  s DPH 0031573

N8m.A.Hlinku 03401 Ruzomberok

komunálny odpad rok 201414.05.2014€

 150,00SANET-ZP SADS 77  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

počítačová sieť Sanet 4-6/201414.05.2014€

 611,00Školská jedáleň 78  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

dávky v HMN 6+/2014 - strava27.05.2014€

 182,91Školská jedáleň 79  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF príspevok strava 5/201430.05.2014€

 35,02ORANGE Slovensko a.a. 80  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil 5/201406.06.2014€

 150,07Verlag Dashofer-vydav.s.r.o. 81  s DPH 35730129

Železničiarska 13 81499 Bratislava

predplatné-Zákonník v praxi06.06.2014€

 39,83SAFIRS s.r.o. 82  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

výkon technika BOZP a PO 5/1406.06.2014€

 557,10GIGAbit p.Chmelicky 83  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

tonery06.06.2014 12€

 1 669,00Stredoslov.energetika a.s 84  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

ele energia 6/201406.06.2014€
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 40,90KZLM Tilia  spol s r.o. 85  s DPH 36369209

Garbiarska 2032 03101 Liptovský Mikulášč

ŠJ - gumenné čižmy06.06.2014 13€

 90,00Zakladna skola Klacno 303  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF príspevok na 

okuliare"Baran,Dianová Miláčková

02.06.2014€

 482,46Zakladna skola Klacno 86  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

tvorba SF 5/201402.06.2014€

 39,59Telekom Slovak a.s. 87  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefón 5/1413.06.2014€

 311,72ŠEVT 88  s DPH 31331131

Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

školské a pedagogické tlačivá, žiacka 

knižka

13.06.2014€

 46,32Koberce MAX s r.o. 89  s DPH 31636632

Plavisko 7 03401 Ružomberok

schodová hrana13.06.2014€

 33,00AROL-EU s.r.o. 90  s DPH 46001603

Nemocničná 1948/49 02601 Dolný Kubín

oprava ohrievača24.06.2014€

 208,00INGPOL Ing.V.Poliak 91  s DPH 14172275

Jarná 7 03401 Ružomberok

oprava elektrika - blok F - ŠJ24.06.2014€

 159,12Školská jedáleň 92  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

príspevok na stravu 06/201427.06.2014€

 7,20Školská jedáleň 252  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

dávky v HMN strava 7/2014-varí sa v 

MŠ

27.06.2014€

 1 786,18CZT Ružomberok s.r.o. 93  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 5/201410.06.2014€

 1 669,00Stredoslov.energetika a.s 94  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

ele. energia 7/201407.07.2014€

 135,00NANCY  s.r.o. 95  s DPH 36680729 seervisné služby WinIBEU a VEMA 

4-9/14

07.07.2014€

 192,00ASC Applied Software 96  s DPH 31361161

Svoradova 7/1 81103 Bratislava

ASC Agenda a rozvrhy 2014/201407.07.2014€

 38,68ORANGE Slovensko a.a. 97  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

mobilný telefón 6/201407.07.2014€

 1 530,00VGTECH s.r.o. 98  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

nový SERVER a služby IKT 4-6/1407.07.2014€

 227,66STEPA Slovakia, s.r.o 99  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

čistiace a hygienické prostr.07.07.2014€

 231,46STEPA Slovakia, s.r.o 100  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

čistiace a hygienické prostr.07.07.2014€

 481,90Zakladna skola Klacno 101  s DPH 37813510 SF povinný prídel 6/1403.07.2014€
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Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

 113,30Juraj Paško - INEP 102  s DPH 43105149

Likavka 1047 03495 Likavka

materiál - farby14.07.2014 17€

 39,59Telekom Slovak a.s. 103  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefón 6/1414.07.2014€

 39,83SAFIRS s.r.o. 104  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

výkon tčechnika BOZP 6/1414.07.2014€

 49,78ŠEVT 105  s DPH 31331131

Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

školské tlačivá14.07.2014€

 575,10CZT Ružomberok s.r.o. 106  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 6/201414.07.2014€

 118,00GRENSTAVE s.r.o 107  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

ŚJ prpan butan29.07.2014€

 28,86Školská jedáleň 304  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF príspevok na stravu 7/201429.07.2014€

 71,76Zakladna skola Klacno 108  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

tvorba SF 7/201405.08.2014€

 3 324,16GIGAbit p.Chmelicky 109  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

softvér Windows, Office05.08.2014€

 1 669,00Stredoslov.energetika a.s 110  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

ele. energia 8/1405.08.2014€

 43,07ORANGE Slovensko a.a. 111  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil 7/201405.08.2014€

 39,83SAFIRS s.r.o. 112  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

výkon technika BOZP a PO 7/201405.08.2014€

 2 227,68Vodárenská spol.R-Bk a.s. 113  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

vodné-stočné 2-6/201405.08.2014€

 485,64CZT Ružomberok s.r.o. 114  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 7/201407.08.2014€

 121,40Juraj Paško - INEP 115  s DPH 43105149

Likavka 1047 03495 Likavka

farby07.08.2014€

 40,18Telekom Slovak a.s. 116  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefón 7/1418.08.2014€

 119,93Zakladna skola Klacno 117  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

tvorba SF 8/201409.09.2014€

 35,00ORANGE Slovensko a.a. 118  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

škol. mobil 08/201409.09.2014€



Zakladna skola Klačno 09.01.2015, 8:51

IČO:3781351003401, Ruzomberok,  ulica Klacno 4/2201

Kniha dodávateľských faktúr

8 / 11

dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 150,00SANET-ZP SADS 119  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

počítač. sieť Sanet 7-9/201409.09.2014€

 39,83SAFIRS s.r.o. 120  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

výkon technika BOZP 8/201411.09.2014€

 79,51Komunálna poisťovňa 121  s DPH 31595545

Horná 25 03401 Ružomberok

poist. zmluva 6810313735 - poistenie 

majetku

11.09.2014€

 1 669,00Stredoslov.energetika a.s 122  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

ele. energia 9/201411.09.2014€

 135,00NANCY  s.r.o. 123  s DPH 36680729 servisné službyx WinIBEU a VEMA 7 - 

9/2014

11.09.2014€

 39,59Telekom Slovak a.s. 124  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefón 8/201411.09.2014€

 434,52CZT Ružomberok s.r.o. 125  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 8/201411.09.2014€

 206,35Tesfo 126  s DPH 36414280

Textilna 15 03401 Ruzomberok

ŠJ stravné lístky11.09.2014 20€

 630,00Ondrek Stanislav 127  s DPH 41422384

Liptovská 7/33 03401 Ružomberok

maliarske triedy- 4 + kabinet18.09.2014 24€

 622,40Jaroslav Sliačan 128  s DPH 35057271

Pri Váhu 8661/10 03406 Ružomberok - Černová

lineárna žiarivka 62 ks18.09.2014 23€

 116,16Kinekus s r.o. 129  s DPH 36011037

Hurbanova 38 01001 Ružomberok

ŠJ materiál-misky,kliešte,obracačky....19.09.2014€

 121,20Tatria plus, s.r.o. 130  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

ŠJ opava ele. kotla19.09.2014€

 757,60GIGAbit p.Chmelicky 131  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

tonery19.09.2014€

 60,00Peter Mokoš PM Servis 132  s DPH 43890857

Priehrada 9/3 03405 Ružomberok

ZŠ valec do kopírky + oprava25.09.2014 29€

 124,00GIGAbit p.Chmelicky 133  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

toner a optický valec25.09.2014 30€

 169,61STEPA Slovakia, s.r.o 134  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

ZŠ materiál25.09.2014 28€

 1 897,93Vodárenská spol.R-Bk a.s. 135  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

vodné,stočné 7-9/201425.09.2014€

 183,69Školská jedáleň 136  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF čerpanie - príspevok na stravu 9/1429.09.2014€

 726,75Školská jedáleň 137  s DPH 37813510 DvHMN strava 10/201430.09.2014€
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Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

 39,83SAFIRS s.r.o. 138  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

výkon technika BOZP a O PP06.10.2014€

 900,00VGTECH s.r.o. 139  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Servis IKT 7/14-9/1406.10.2014€

 841,00GENERALI  Slovensko 140  s DPH 35709332

Plynárenská 7/C 82479 Bratislava

Poistenie ZŚ 311/14-2051506.10.2014€

 35,58ORANGE Slovensko a.a. 141  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

ŚKOLA MOBIL 9/1406.10.2014€

 1 669,00Stredoslov.energetika a.s 142  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Ele. energia 10/1406.10.2014€

 697,20DAFFER s.r.o. 143  s DPH 36320439

Včelárska 1 97101 Prievidza

DvHMN škol. potreby 1.polrok  šk. r. 

2014/15

06.10.2014€

 515,77Zakladna skola Klacno 144  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

tvorba SF9/201406.10.2014€

 39,59Telekom Slovak a.s. 145  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefón 9/201409.10.2014€

 1 085,90Vaša  Slovensko spol. s.r.o. 146  s DPH 35683813

Horný Val 9/19 01001 Žilina

stravné lístky r.. 201414.10.2014€

 231,38KZLM Tilia  spol s r.o. 147  s DPH 36369209

Garbiarska 2032 03101 Liptovský Mikulášč

ŠJ pracovné odevy a obuv14.10.2014€

 1 119,36CZT Ružomberok s.r.o. 148  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 9/201414.10.2014€

 330,60Petr Mrázek 149  s DPH 69639485

Nádražní 527 28144 Zásumky ČR

ŠJ lapače tukov16.10.2014 33€

 478,15Školská jedáleň 150  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DvHMN-strava 11/201424.10.2014€

 200,46Školská jedáleň 305  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF čerpanie - príspevok na stravu 

10/2014

30.10.2014€

 547,21Zakladna skola Klacno 151  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF povinný prídel 10/201404.11.2014€

 56,28GIGAbit p.Chmelicky 152  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

oprava kolpírkyx Bizhub 163,21105.11.2014€

 35,68ORANGE Slovensko a.a. 153  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

škol. mobil 10/201405.11.2014€

 39,83SAFIRS s.r.o. 154  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

technik BOZP as PO 10/1405.11.2014€
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 1 669,00Stredoslov.energetika a.s 155  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

ele. energia 11/1405.11.2014€

 69,77Oliver Letko 156  s DPH 41903358

Mostová 19 03401 Ružomberok

ZŠ učebné pomôcky18.11.2014 36€

 118,00GRENSTAVE s.r.o 157  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

ŠJ propan-butan18.11.2014 37€

 39,59Telekom Slovak a.s. 158  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefón 10/201418.11.2014€

 74,00RVC Martin 159  s DPH 31938434

Nám.Vajanského 03601 Martin

ročná účt. závierka-školenie Martin18.11.2014€

 4 055,04CZT Ružomberok s.r.o. 160  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 10/201421.11.2014€

 150,00SANET-ZP SADS 161  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

služby Sanet 10-12/201421.11.2014€

 464,70Školská jedáleň 162  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DvHMN strasva 12/201426.11.2014€

 198,90WEB Retail s.r.o. 163  s DPH 28876431

Husinecká 10 13000 Praha 3

lampa BEBQ a lampa EPSON26.11.2014€

 221,70KVANT spol. s r.o. 164  s DPH 31398294

FMFI Mlynská dolina 0 84248 Bratislava

učebné pomôcky 1-4.ročníky26.11.2014€

 92,92Oliver Letko 165  s DPH 41903358

Mostová 19 03401 Ružomberok

kalkulačky19.11.2014€

 182,91Školská jedáleň 306  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF oríspevok na stravu 11/201428.11.2014€

 475,83Zakladna skola Klacno 166  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF tvorba 11/1401.12.2014€

 1 669,00Stredoslov.energetika a.s 167  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

ele. energia 12/201404.12.2014€

 35,00ORANGE Slovensko a.a. 168  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

mobil. telefón 11/201404.12.2014€

 212,52SAFIRS s.r.o. 169  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

kontrola hasiacich prístrojoiv a 

hydrantov

04.12.2014€

 39,83SAFIRS s.r.o. 170  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

výkon technika BOZP a PO04.12.2014€

 39,68Telekom Slovak a.s. 171  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefón 11/201409.12.2014€

 1 088,00VGTECH s.r.o. 172  s DPH 43940200 servis IKT a údržba VT-server09.12.2014€
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ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

 135,00NANCY  s.r.o. 173  s DPH 36680729 servisné služby WinIBEU a VEMA09.12.2014€

 30,96STEPA Slovakia, s.r.o 174  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

materiál- vedrá a WC set09.12.2014€

 200,09ART K-Blažena Krutáková 175  s DPH 43422209

K.Salvu č. 4 03401 Ružomberok

materiál na výtvarnú výchovu09.12.2014€

 28,00PHARMREAL spol. s r.o. 176  s DPH 36553573

Odbojárov 340/29 95501 Topoľčany

učebné pomôcky - chémia10.12.2014€

 8,26Juraj Paško - INEP 177  s DPH 43105149

Likavka 1047 03495 Likavka

ZŠ materiál11.12.2014€

 118,00GRENSTAVE s.r.o 178  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

ŠJ propan-butan11.12.2014€

 431,19STEPA Slovakia, s.r.o 179  s DPH 36372871

Bystrická cesta 45 03401 Ružomberok

ŠJ - čistiace prostriedky11.12.2014€

 1 826,76Školská jedáleň 307  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF príspervok na stravu11.12.2014€

 96,72ŠEVT 180  s DPH 31331131

Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

ZŠ materiál-tlačivá15.12.2014€

 69,53Oliver Letko 181  s DPH 41903358

Mostová 19 03401 Ružomberok

ŠKD materiál15.12.2014€

 80,00VGTECH s.r.o. 182  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

WIFI zariadenie18.12.2014€

 129,48Školská jedáleň 308  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF oríspevok na stravu 12/201418.12.2014€

 532,02Zakladna skola Klacno 183  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

SF povinný prídel 12/201419.12.2014€

 6 502,80CZT Ružomberok s.r.o. 184  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 11/201419.12.2014€


